
ゴールデンウィーク期間中の 

一部メニュー休止のお知らせ 
 

 

日頃より新潟かつ一 白根店をご利用頂き 

誠にありがとうございます 

 

誠に勝手ではございますが 下記期間中一部メニューの 

提供を休止させていただきます 

 

期間:令和 6年 4月 27日(土)～5月 6日(月) 

メニュー:ランチメニュー全品 

     ふわぁとろとんかつ 

     花びらとんかつ 

     氷温熟成ロースかつ 

 

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが 

ご理解とご協力を賜ります様お願い申し上げます 

 

2024年 4月 

 


